
ZARZĄDZENIE Nr 76/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 11 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia 20 grudnia 

2022 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2023 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok, które 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.  Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 854, rozdział 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 3 000 zł; 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 114 644 578,60 zł. 

 

wydatki: 

dział 854, rozdział 85415 zwiększa się o kwotę 3 000 zł; 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 136 469 991,67 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 700, rozdziale 70005 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 20 000 zł w celu 

zabezpieczenia środków na energie elektryczna oraz dostawę wody w budynkach Gminnych; 

 

dziale 700, rozdziale 70007 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 20 000 zł  

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o kwotę 200 zł; 

 

dziale 750, rozdziale 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zwiększa 

się plan wydatków statutowych o 200 zł z przeznaczeniem na opłaty za telefony służbowe; 

 

dziale 852, rozdziale 85202 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Domy pomocy 

społecznej zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 5 500 zł; 

 

dziale 852, rozdziale 85295 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Pozostała 

działalność zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 5 500 zł z przeznaczeniem na 

koszty niekwalifikowane do projektu Rozwój Usług Społecznych w Gminie Milanówek – 

Edycja 2; 



 

dziale 855, rozdziale 85502  w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Świadczenia 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 360 

zł zmniejszając o tę samą kwotę świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

 

dziale 900, rozdziale 90005 w Urzędzie Miasta w rozdziale Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 128 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


